Edição 1.898 | Ano 12
02 de junho de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RY9O7Y5S-TZJYVGZZ-TUFEVQVN-MUYYSYTM
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

                                        CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONVITE Nº 006/2023

   HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Cipó no uso de suas atribuições legais resolve: Homologar o presente procedimento
de licitação realizado através da Modalidade Convite N° 006/2023, do Tipo Menor preço Valor Global, uma vez
que, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo e no competente Parecer Jurídico,
tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da Lei N° 8.666/93 e suas demais alterações, após
Adjudicação da Comissão Permanente de Licitação, e como não há qualquer recurso pendente, hei por bem
HOMOLOGAR o presente procedimento. ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da empresa DEICIVAN COSTA OLIVEIRA DE CIPO – CNPJ: 10.425.142/0001-54,
com o valor global de R$ 129.460,00 (cento e vinte e nove mil quatrocentos e sessenta reais), nos termos da
Adjudicação da Comissão Permanente de Licitação.

ADJUDICAÇÃO

Efetuamos a ADJUDICAÇÃO para que a HOMOLOGAÇÃO produza seus efeitos jurídicos e legais e de acordo
com o que consta do Convite nº 006/2023, em favor da licitante: DEICIVAN COSTA OLIVEIRA DE CIPO – CNPJ:
10.425.142/0001-54, totalizando em R$ 129.460,00 (cento e vinte e nove mil quatrocentos e sessenta reais), nos
termos do Instrumento Convocatório, que tem por Objeto: a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de instalação, desinstalação, manutenção preventiva e corretiva e higienização de
aparelhos de ar condicionado, para atender as necessidades das diversas secretarias do Município de Cipó/BA,
conforme condições estabelecidas no Convite nº 006/2023 e seus anexos.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Cipó/BA, 02 de junho de 2023.

José Marques dos Reis

Prefeito Municipal

  EXTRATO DE CONTRATO Nº 131/2023

Convite nº 006/2023. Processo Administrativo nº 109/2023. Contratante: MUNICÍPIO DE CIPÓ. Contratada:
DEICIVAN COSTA OLIVEIRA DE CIPO: inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 10.425.142/0001-54, Objeto: a
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de instalação, desinstalação, manutenção
preventiva e corretiva e higienização de aparelhos de ar condicionado, para atender as necessidades das
diversas secretarias do Município de Cipó/BA. O valor  do contrato é R$ 129.460,00 (cento e vinte e nove mil
quatrocentos e sessenta reais). Amparo Legal: Lei 8.666/93. Vigência: 02/06/2023 a 02/06/2024. Cipó/BA, 02 de
junho de 2023. José Marques dos Reis - Prefeito Municipal.

Edição 1.898 | Ano 12
02 de junho de 2023

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: RY9O7Y5S-TZJYVGZZ-TUFEVQVN-MUYYSYTM
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

		2023-06-02T10:09:21-0300